presente o interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA 

todos os atos praticados pela equipe de apoio e pregoeiro que adjudicou o objeto deste pregão 

na seguinte conformidade: “AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA” vencedor nos 

itens 33, 34, 66, 79, 80, 94 e 110 totalizando R$ 77.831,28 (setenta e sete mil oitocentos e trinta 

e um reais e vinte oito centavos); “DAKFILM COMERCIAL LTDA” vencedor nos itens 03, 100 e 

108 totalizando R$ 17.978,16 (dezessete mil novecentos e setenta e oito reais e dezesseis 

centavos); “CM HOSPITALAR S.A” vencedor nos itens 24, 43, 96, 99, 102 totalizando R$ 

15.088,08 (quinze mil e oitenta e oito reais e oito centavos); “R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO 

DE MEDICAMENTOS LTDA” vencedor nos itens 01, 06, 07, 11, 15, 16, 20, 21, 22, 30, 31, 32, 

38, 40, 41, 42, 45, 53, 57, 60, 61, 69, 88, 90, 92, 97, 98 e 106 totalizando R$ 55.800,90 

(cinquenta e cinco mil oitocentos reais e noventa centavos). Ficando desertos os itens 02, 04, 05, 

08, 09, 10, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 35, 36, 37, 39, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 54, 55, 56, 58, 59, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 81, 82, 83, 84, 85,